
PCR07ETRpo88225773  

  

 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 
 
 

  

 
 

30. dubna 1682/24 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
 
ISDS: n5hai7v 
Tel.: +420 974 721 673 
Email: krpt.ovz@pcr.cz 

 

KRPT-257069-2/ČJ-2020-0700VZ                                                 Ostrava 4. 1. 2021 

Počet listů: 2 

Přílohy: 3/6+PD 

           

   

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  KRPT-257069/ČJ-2020-0700VZ 

Název zakázky: 
KŘP Msk – Výstavba trafostanice pro účely přístavby 

MPI – Ostrava-Nová Ves 

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce): 
Stavební práce  

Název zadavatele: ČR – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 

Mgr. Jakub Žejdlík 

vedoucí odboru správy majetku 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

Bc. Lukáš Bernátek, tel. 974 721 582, 724 299 099 

e-mail: lukas.bernatek@pcr.cz; krpt.osnm@pcr.cz  

Lhůta pro podávání nabídek:  14. 1. 2021 do 9:00 hod. 

Způsob podávání nabídek: 

Nabídky budou podány výhradně prostřednictvím 
národního elektronického nástroje (dále jen „NEN“).  
 
Zadavatel doporučuje průběžně sledovat informace 
k výběrovému řízení na profilu zadavatele. 

Termín a místo otevírání 

nabídek: 

14. 1. 2021 v 9:00 hod. 

Odbor veřejných zakázek 

Husovo nám. 2, 702 00 Ostrava 

Otevírání nabídek se uskuteční bez možné účasti 

účastníků. 

Popis předmětu zakázky: 
Předmětem zakázky je výstavba trafostanice v rámci 

výstavby MPI Ostrava-Nová Ves (navýšení napěťové 

mailto:lukas.bernatek@pcr.cz
mailto:krpt.osnm@pcr.cz


hladiny vysokého napětí pro provoz areálu). Dílo bude 

provedeno dle dokumentace pro provedení stavby „KŘP 

Msk –Transformační stanice a kabelové rozvody NN pro 

kynologické centrum (MPI) KŘP Msk Ostrava“ 

zpracované firmou Projekce Krupička s.r.o., Dlouhá třída 

1226/44a, 736 01 Havířov, která je přílohou č. 1 a je 

nedílnou součástí tohoto dokumentu. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč (bez DPH): 
1.676.000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

Doba trvání zakázky: 

1/2021 – 30. 11. 2021 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 
Areál FKSP a kynologie Ostrava – Nová Ves, Novoveská 

Ekonomická výhodnost 

nabídky: 

Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost podle 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH – váha 100 %.           

 

V případě shody nabídkových cen u dvou či více 

účastníků bude nejvhodnější nabídka zvolena losem. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

∙ Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
(viz příloha č. 3). 

∙ Kopii výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, 
pokud je v něm dodavatel zapsán nebo 

∙ Kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu      

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci (Výroba, instalace, opravy elektrických 

strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikační 

zařízení. Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování. Montáž, opravy, revize a zkoušky 

elektrických zařízení). 

∙ Oprávnění k montáži a opravám elektrických zařízení 

v rozsahu – 1000V vydané organizací státního 

odborného dozoru nad bezpečností vyhrazeného 

technických zařízení (TIČR – Technická inspekce 

České republiky) 

∙ 1 specialista elektro – požadujeme autorizaci: 

autorizovaný inženýr, nebo technik podle 

autorizačního zákona v oboru Technika prostředí 

staveb, specializace elektrotechnické zařízení, délka 

praxe min. 5. let (prokázat profesním životopisem a 

čestným prohlášením) 

∙ 2 zaměstnanci (pracovníci), kteří vlastní: osvědčení o 

odborné způsobilosti ve smyslu vyhl. 50/1978 Sb., § 

6,7,8 a u jednoho z nich taktéž § 9 certifikát a montáž 

daného systému strukturované kabeláže 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby účastníka: 

Účastník ve své nabídce uvede identifikační údaje, 

kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-

mailovou adresu.  

Požadavek na formu 

nabídky: 

Nabídku včetně všech požadovaných dokladů je 

dodavatel povinen podat elektronicky prostřednictvím 

NEN na adrese: https://nen.nipez.cz/ dle tam uvedených 

podmínek a pokynů. 

 
Údaje o ceně musí být jak v NEN, v krycím listu, tak v 
návrhu smlouvy totožné. V případě rozporu mezi údaji 
uvedenými v NEN, krycím listu a v návrhu smlouvy platí 

https://nen.nipez.cz/


údaje uvedené v návrhu smlouvy.  

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

Účastník je povinen ocenit výkaz výměr slepého 

rozpočtu na požadované stavební úpravy (zateplení 

střešní konstrukce objektu).  

 

V nabídce účastník dále předloží vyplněný návrh 

Smlouvy o dílo (příloha č. 2). 

 

Nabídková cena k akci „KŘP Msk – Výstavba 

trafostanice pro účely přístavby MPI – Ostrava-Nová 

Ves“ bude zpracována a předložena ve formě ocenění 

výkazu výměr vyplněním slepých rozpočtů (příloha č. 1). 

Jiná forma položkových rozpočtů se nepřipouští. Záměny 

navržených materiálů a stavebních hmot oproti 

dokumentaci pro provedení stavby (příloha č. 1) se v 

rámci realizace nepřipouští. Ceny jednotlivých položek 

ve výkazu výměr zpracovaném zadavatelem budou bez 

DPH i včetně DPH, hodnota DPH bude rovněž vyčíslena. 

Celková nabídková cena bude obsahovat veškeré 

náklady a zisk účastníka nezbytné k realizaci díla, tj. 

včetně nákladů a poplatků za skládky přebytečných hmot 

a odpadů vzniklých při stavebních pracích, dodání 

příslušných atestů k jednotlivým materiálům a prvkům 

potřebných k zhotovení díla, které budou s dílem 

souviset a jiných činností a výkonů nezbytných k 

provedení a řádnému předání díla vyplývajících z 

podkladů, v cenové úrovni odpovídající termínu realizace 

všech prací a dodávek. Takto zpracovaná celková 

nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a 

závazná pro plnění veřejné zakázky. Pokud jsou v 

soupisech prací a dodávek přímo označené názvy 

materiálů a zařízení, jedná se o referenční výrobky, 

případná záměna za obdobné nebo lepší se stejnými 

konstrukčními, technickými a výkonovými parametry je 

po odsouhlasení zástupcem objednatele možná.   

Zhotovitel potvrzuje, že se podrobně seznámil 

s rozsahem prací specifikovaných v předložené 

dokumentaci pro provedení stavby a zavazuje se provést 

dílo ve sjednané ceně dle článku II. uvedené v návrhu 

Smlouvy o dílo (příloha č. 2). 

Zadavatel upozorňuje, že práce budou prováděny za 

plného provozu dotčeného objektu. 

Délka záruky za jakost v měsících je stanovena takto: 
- na stavební práce 60 měsíců 
- u elektro rozvodů 60 měsíců 
- technologická zařízení 24 měsíců 

 
Během výstavby trafostanice je nutná koordinace 
s probíhající realizací přístavby kynologického 
centra (MPI). Zhotovitel výstavby trafostanice musí 
přizpůsobit postup stavebních a elektroinstalačních 
prací s časovým harmonogramem přístavby objektu 
MPI. 

 



 Podáním nabídky účastník bere na vědomí a vyslovuje 

souhlas s tím, že zadavatel poté, co bude uzavřena 

smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější 

nabídku, uveřejní tuto smlouvu v informačním systému, 

zřízeném podle zákona 340/2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, v registru 

smluv:  

https://smlouvy.gov.cz  

 

Výběrové řízení se řídí: 

§ 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

přičemž se na výběrové řízení ostatní ustanovení tohoto 

zákona neaplikují. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu 

s žádným účastníkem veřejné zakázky, případně 

veřejnou zakázku zrušit, avšak nejpozději do uzavření 

smlouvy.  

 

Dále si zadavatel vyhrazuje právo Oznámení o výběru 

dodavatele, Oznámení o vyloučení účastníka nebo 

Oznámení o zrušení výběrového řízení oznámit jejich 

uveřejněním na profilu zadavatele: 

https://nen.nipez.cz/profil/KRPMSK 

Tato oznámení se považují za doručené okamžikem 

jejich uveřejnění. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – dokumentace pro provedení stavby 

Příloha č. 2 – návrh SoD 

Příloha č. 3 – prohlášení o prokázání základní 

                       způsobilosti 

Podpis zadavatele: 
Mgr. Jakub Žejdlík 

vedoucí OSM 

 

https://smlouvy.gov.cz/
https://nen.nipez.cz/profil/KRPMSK

